ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 августа 2019 года   №16/92

г. Верхотурье

Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий

при проведении досрочного голосования в помещении участковых

избирательных комиссий на выборах депутатов Думы городского округа

Верхотурский

В  соответствии со статьѐй 28, пунктами 1- 12 статьи 83  Избирательного

кодекса Свердловской области, Верхотурская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

городского округа Верхотурский решила:

 1. Установить период работы участковых избирательных комиссий с 10

августа по 09 сентября 2019 года.

2. Установить часы работы членов участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса:

1) по проведению досрочного голосования в помещении участковой

избирательной комиссии с 28 августа по 07 сентября 2019 года:

- в рабочие дни с 16.00 до 20.00;

- в выходные дни (субботу и воскресенье) с 10.00 до 14.00;

2) накануне дня голосования (07 сентября 2019 года) с 10.00 до 18.00;

3) в день голосования (08 сентября 2019 года) с 06.00 до 24.00;

4) 09 сентября 2019  года с 00.00 до 06.00;

3. Графики работы членов комиссии с учетом необходимости

своевременного выполнения основных мероприятий по подготовке и

проведению выборов утверждать решением участковой избирательной

комиссии.

2

4. Секретарям комиссий вести учет фактически отработанного времени

членами участковых избирательных комиссий.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии И.М.Хомутову.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.М.Хомутова